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Fitch Ratings – Paryż 6 czerwca 2007 : Agencja ratingowa Fitch Ratings przyznała Prévoir – Vie i Prévoir 
Risques Divers ocenę „A”  za solidność finansową (Insurer Financial Stranght – IFS), oraz ocenę „A” – 
(Issuer Default Rating – IDR) holdingowi Société Centrale Prévoir. Perspektywa wszystkich ocen jest 
stabilna. 
 
Fitch ocenia poziom adekwatności kapitałów własnych firmy jako znakomity  w kontekście ryzyka. Na 
koniec 2006 roku, firma Prévoir Vie (ponad 90% składek firmy w 2006r.) posiadała kapitały własne 1,5 
raza wyższe niż przepisowe minimum, nie wliczając kapitałów ukrytych (5,7 - po ich wliczeniu). Poza tym, 
jakość portfela inwestycyjnego firmy jest dobra. 
Grupa osiągnęła solidne wyniki działalności podczas ostatnich pięciu lat, średni stosunek wyniku netto do 
wszystkich aktywów (wartość księgowa) wynosi 1,3%.  
 
Na korzyść Prévoir działa niskie ryzyko wynikające z adresowania oferty głównie do osób 
indywidualnych, oraz z ograniczonego ryzyka związanego z wydłużeniem trwania życia. Między innymi, 
więcej niż 2/3 składek jest wpłacana okresowo, co faworyzuje stabilność cash flow oraz rezultaty (średnia 
długość umowy wynosi od 7 do 8 lat). Od pięciu lat skonsolidowane składki brutto Grupy zwiększają się 
średnio o 6% rocznie i osiągnęły 401 milionów euro w 2006. Procenty wykupu utrzymują się na 
satysfakcjonującym poziomie, porównywalnym do poziomów rynkowych. 
 
Dyrekcja Prévoir była bardzo uważna jeśli chodzi o podtrzymanie swojego rozwoju handlowego, przy 
zachowaniu ostrożnego profilu finansowego. Prévoir nie ma zadłużenia finansowego i chce kontynuować 
samofinansowanie swojego wzrostu, na bazie kapitałów własnych. Poza tym, firma przystępuje do 
modyfikacji swojej strategii handlowej, świadczy o tym jej niedawny rozwój sprzedaży bezpośredniej i 
wprowadzenie gamy produktów dla zawodów niezależnych – nowy target klientów Prévoir. Od 1996 roku, 
Prévoir poszerza swoją działalność na rynkach międzynarodowych , które jednak na tym etapie 
reprezentują limitowaną część składek grupy. 
 
Przyznane przez Agencję oceny są dostępne pod poniższym adresem: 
http://www.fitchratings.com/corporate/ratings/issuer_content.cfm?issr_id=82608513 


